1

证券代码：002593          证券简称：日上集团          公告编号：2022-030

厦门日上集团股份有限公司

关于取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

厦门日上集团股份有限公司（以下简称“公司”）及控股子公司厦门新长诚钢构

工程有限公司（以下简称“厦门新长诚”）近日收到国家知识产权局颁发的专利证书，

具体信息如下：

一、 公司发明专利

序号 发明名称 专利号 专利申请日 授权公告日

1
一种轮辋、轮毂以及轮辋的对

焊方法
ZL 2019 1 1057394.3 2019 年 11 月 01 日 2022 年 2 月 22 日

二、 实用新型专利

1、公司

序号 实用新型名称 专利号 专利申请日 授权公告日

1 一种轮辋条料酸洗框 ZL 2021 2 1788388.8 2021 年 8 月 3 日 2022 年 1 月 14 日

2 一种车轮压配模具 ZL 2021 2 1460932.6 2021 年 6 月 29 日 2022 年 1 月 14 日

3 一种轮辐自动冲风孔装置 ZL 2021 2 1446918.0 2021 年 6 月 28 日 2022 年 1 月 14 日

4 一种轮辋条料的焊接辅助工装 ZL 2021 2 1758258.X 2021 年 7 月 30 日 2022 年 1 月 14 日

2、厦门新长诚

序号 实用新型名称 专利号 专利申请日 授权公告日

1
一种钢结构焊接引导装置以及

埋弧焊设备
ZL 2021 2 2301914.X 2021 年 9 月 23 日 2022 年 2 月 22 日

2
一种钢结构钢梁外围可调节活

动式斜撑安全网支架
ZL 2021 2 0583783.6 2021 年 3 月 19 日 2021 年 12 月 28 日

3
一种大型横向钢桁架的活动式

折叠吊具
ZL 201 2 0565489.2 2021 年 3 月 19 日 2021 年 12 月 28 日

 2

以上专利证书的取得，不会对公司目前的生产经营产生重大影响，但对公司自主

知识产权的保护、公司核心竞争力的提升有积极的影响。

特此公告。

厦门日上集团股份有限公司

董事会

2021年 4 月 19日

	2021年4月19日